



Firma: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Rekapitulace ceny - soupis VCP+MNP

Stavba: 2022-005 - Rekonstrukce mostu ev.č. 15b-050 v ul. Mlýnská,JBC

Varianta:

Celková cena bez DPH: 332 696,17

Celková cena s DPH: 402 562,37

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	VCP+MNP Rekonstrukce mostu ev.č.15b - 050 v ul. Mlýnská, Jablonec n.N.	332 696,17	69 866,20	402 562,37

		Firma: STYLSTAV Liberec s.r.o.					
ZBV č.1							
Stavba:		2022-005 Rekonstrukce mostu ev.č. 15b-050 v ul. Mlýnska, Jablonec nad Nisou				Datum: 17.6.2025	
Rozpočet:		SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 15b-050 v ul. Mlýnská, Jablonec nad Nisou					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10
			VÍCEPRÁCE				342 564,00
	0		Všeobecné konstrukce a práce				162 800,80
2a	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton	T	17,050	430,00	7 331,50
			Nosná beton. konstrukce - deska pod chodníkem a vozovkou na výtoku nad inž.sítěmi vč.uložení na opěrách. Poplatek za uskládování vybouraného betonu, tato dvouúrovňová konstrukce nebyla viditelná při projektování rekonstrukce mostu. (1,322*0,59*5,59) + (1,761*0,25*5,59) = 6,82m3*2,5 tun=17,05tun provedeno z důvodu zbourání skryté dvouúrovňové beton. konstrukce pod chodníkem.				
7a	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	44 000,00	44 000,00
			8 800,- (03/25) + 8 800,- (04/25) + 8 800,- (05/25) + 8 800,- (06/25) + 8800,- (09/25) - provedeno z důvodu navýšení ceny DIO za montáž, pronájem a demontáž z důvodu dodatečných požadavků PCR Jablonec n.N. viz. cenová nabídka firmy J.Nešvera				
8a	02730.a		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - NN, CETIN provedeno z důvodu zvýšených požadavků na výkopové, sondážní práce a provizorní přepojení inž.sítí nebo jejich úpravu po dobu rekonstrukce mostu.	KPL	1,000	8 850,00	8 850,00
10a	02730.e		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - plyn, Gasnet, provedeno z důvodu zvýšených požadavků na výkopové, sondážní práce a provizorní přepojení inž. sítí nebo jejich úpravu po dobu rekonstrukce mostu.	KPL	1,000	19 850,00	19 850,00
12a	02730.g		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - vodovod, SČVAK provedeno z důvodu zvýšených požadavků na výkopové, sondážní práce a provizorní přepojení inž.sítí nebo jejich úpravu po dobu rekonstrukce mostu.	KPL	1,000	16 350,00	16 350,00
74	02730.h	N	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - NN+VN, ČEZ provedeno z důvodu zvýšených požadavků na výkopové, sondážní práce a provizorní přepojení inž.sítí nebo jejich úpravu po dobu rekonstrukce mostu.	KPL	1,000	19 950,00	19 950,00
75	969146	N	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400mm KANALIZAČ. - dešťové potrubí, beton. DN400mm v délce: 3m+3m=6m a kamenina DN250mm v délce: 8,5m+8,5m+3,5m=20,5m, majetek SMJ provedeno z důvodu nutné výměny starého nefunkčního kanalizačního dešť. potrubí za nové kanalizační dešť. potrubí z PVC KG DN200mm	M	20,500	754,60	15 469,30
76	02911.a	N	Geodetické zaměření před započítáním stavby (určení výškového fixu a vytýčení výskopisu a polohopisu stavby) provedeno z důvodu chybějící položky v rozpočtu rekonstrukce mostu.	HM	20,000	500,00	10 000,00
77	02911.b	N	Geodetické zaměření v průběhu stavby (určení výškových a polohových bodů dle PD) provedeno z důvodu chybějící položky v rozpočtu rekonstrukce mostu.	HM	24,000	500,00	12 000,00
22a	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00
			Položka zahrnuje: Náklady zhotovitele na zřízení, pronájem a odstranění ochranného zařízení (oplocení staveniště + výstražné značení) za měsíce: 4 500,- (07/2025) + 4 500,- (08/2025). Částečné zařízení staveniště se ponechává po dobu rekonstrukce inž.sítí vedoucích přes mostní objekt z důvodu z důvodu zamezení přístupu do prostoru stavby.				
1			Zemní práce				67 902,90
28	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	14,400	680,00	9 792,00
			Položka zahrnuje: ruční výkop okolo dešťových kanalizačních vpustových šachet a geigeru na rohu u č.p. 1401/9, (1,50*1,50*1,60)*4ks=14,40m3, provedeno z důvodu výměny staré dešť. kanalizace na novou dešť. kanalizaci z PVC KG DN200mm.				
29	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	14,400	16,00	230,40
			Sypanina z výkopů okolo dešť. kanalizačních vpust. šachet a geigeru u č.p. 1401/9, (1,50*1,50*1,60)*4ks=14,40m3, provedeno z důvodu výměny staré dešť. kanalizace na novou dešť. kanalizaci z PVC KG DN200mm, položka navazující na pol.č.28				
30	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	14,400	955,00	13 752,00

			zásyp ochranný okolo dešťových kanalizačních šachet a geigeru ze štěrkopísku fr. 04/08 mm po vrstvách 30 cm se zhutněním (1,50*1,50*1,60)*4ks=14,40m3, provedeno z důvodu výměny staré dešť. kanalizace na novou dešť. kanalizaci z PVC KG DN200mm, položka související s pol.č.28 a č.29				
45	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	13,578	3 250,00	44 128,50
			A) podkladní beton pod nové trubní vedení dešť. kanalizace PVC KG DN200mm a na dna kanaliz. šachet: (0,60*0,60*1,20) + (3,00*0,50*0,35)=0,957m3*4ks=3,828m3 B) podkladní beton za rubem opěr na pravém i levém břehu pro rozšířenou drenáž: 1,5*0,65*(2,45+2,45+2,55+2,55)=9,750m3 A+B=13,578m3 provedeno z důvodu výměny staré dešť. kanalizace na novou dešť. kanalizaci a z důvodu požadavku investora na zvětšení délky drenáže po celé délce opěr.				
	6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				7 103,25
39	333215		PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘIDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA - zazdění původních čtvercových kanalizačních výústí na pravém a levém břehu. provedeno z důvodu nutnosti zapravení již nefunkčních odtokových otvorů po původním vyústění dešť. kanalizací v kamenných opěrách.	M3	1,353	5 250,00	7 103,25
			zazdívký kanalizačních výústí: 2ks*(0,60m*0,60m*0,60m)=0,432m3 kubatura dřiku: (2*0,90*0,93*12,35)-(2*0,90*0,93*11,80)= 0,921m3				
	7		Přidružená stavební výroba				9 194,14
54	709612		provedeno z důvodu nutnosti odstranění nově zjištěných již nefunkčních ocelových	M	28,000	40,00	1 120,00
			4ks*7,00m=28,00m				
78	745292	N	DEMONTÁŽ - ODVOZ (na likvidaci odpadu nebo jiné určené místo) - odvoz ocel. chrániček (4ks*7,00m)+(5ks*7m)=63m, 4*21km=84km, vozidlo s HR provedeno z důvodu chybějící položky v rozpočtu za odvoz demont. chrániček.	TKM	84,00	35,71	2 999,64
56	711217		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR. PROTI ZEM. VLHK. Z PE FOLII	M2	17,000	298,50	5 074,50
			geomembrána s pevností min 20kN/m, protažení min 20% ve vrstvě štp tl. 150 provedeno z důvodu požadavku investora na zvětšení délky drenáže po celé délce obou opěr.				
			(2*2,45)+(2*2,55)=10m*1,70=17,00m2				
	8		Potrubí				10 569,03
61	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	13,550	495,50	6 714,03
			kanalizační potrubí PVC KG DN200mm od dešťových vpustových šachet a geigeru do řeciště vč. prostupu kamennou opěrou vč. tvarovek				
62	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH	M	10,000	385,50	3 855,00
			drenáž rubu PVC KG DN150mm včetně "T" kusu - prodloužení drenáže po celé délce opěry na pravém i levém břehu, provedeno z důvodu požadavku investora na zvětšení délky drenáže po celé délce obou opěr. (2,45+2,45+2,55+2,55)=10,00m				
	9		Ostatní konstrukce a práce				84 993,88
79	919111	N	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	17,340	124,99	2 167,33
			řezání asfaltového koberce na začátku a na konci nových asfalt.povrchů. 8,67*2=17,34m, tato položka chyběla v rozpočtu stavby.				
80	919112	N	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	79,900	190,52	15 222,55
			A) řezání asfaltového koberce vozovky a chodníků před a za mostem na levém i pravém břehu před provedením demolice mostu + řezání asf.krytu boční komunikace na levém břehu, (1*3,5m)+(2*12,20)=27,90m B) řezání asfaltového koberce pro provedení výkopů čtvercových sond inženýrských sítí (4x Čez, 2x plyn, 3x Sčvak, 2x Cetin, 2x VO), 13*4bm=52,00m A+B=79,90m tato položka chyběla v rozpočtu stavby.				
81	2750	N	POMOC. PRÁCE - ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. LEŠENÍ - ochrana inž.sítí - výtok	KPL	1,000	20 877,05	20 877,05
			3,6m*3,998m=14,393m2 provedeno z důvodu bezpečnosti, aby nedošlo při bourání beton. konstrukce k jejímu nekontrolovanému pádu na vedení inž. sítí a jejich následnému poškození.				
82	966168	N	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU s odvozem do 20km	M3	6,820	6 851,46	46 726,96
			nosná konstrukce pod chodníkem a vozovkou na výtok nad inž.sítěmi vč. uložení na opěrách, provedeno z důvodu, že tato dvouúrovňová konstrukce nebyla viditelná při projektování rekonstrukce mostu. (1,322*0,59*5,59) + (1,761*0,25*5,59) = 6,820 m3				
			MÉNĚPRÁCE				-9 867,83

			Svislé konstrukce				
38	317365		Výztuž říms - rozdíl tonáže výztuže mezi rozpočtem a RDS	T	0,100659	33 500,00	-3 372,08
41	334365		Výztuž úložných prahů - rozdíl tonáže výztuže mezi rozpočtem a RDS	T	0,096116	33 500,00	-3 219,89
			Vodorovné konstrukce				
43	42136		Výztuž nosné konstrukce, mostovky - rozdíl tonáže výztuže mezi rozpočtem a RDS	T	0,097787	33 500,00	-3 275,86
			CENA CELKEM (Vícepráce - Méněpráce) bez DPH				332 696,17